2 0 2 2 年 1 1 月 1 4 日

各  位

会 社 名 株式会社エスケーエレクトロニクス

代 表 者 名 代表取締役社長 石 田 昌 德

（コード番号：6677 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経 営 戦 略 室 長 一 井 洋 孝

電 話 番 号 075-441-2333（代表）

通期業績予想と実績値との差異および剰余金の配当に関するお知らせ

 2022 年８月８日に公表しました 2022 年９月期（2021 年 10 月 1 日～2022 年９月 30 日）の通期業績予想

と本日公表の実績値に下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

 また、2022年 11月 14日開催の取締役会において、2022年９月 30日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことについて、2022年 12月 16 日開催予定の第 21期定時株主総会に付議することを決議しましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

記

１． 通期業績予想と実績値との差異（2021年 10月１日～2022年９月 30日）

（１）連結業績

      （単位：百万円）

 売 上 高 EBITDA 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 24,300 6,200 3,200 3,300 2,600 248円06銭

実 績 値 （ Ｂ ） 24,876 6,818 3,817 4,302 3,320 317円53銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 576 618 617 1,002 720

増  減  率 （ ％ ） 2.4% 10.0% 19.3% 30.4% 27.7%

（ご参考）
前 期 実 績
（2021年 9月期）

20,440 4,733 1,664 1,371 1,072 102円24銭

（２）差異が生じた理由

 有機ＥＬ用フォトマスクの売上高が当社想定に比べ伸展したことと、円安の進行による為替差益を計上し

たため、2022年８月に公表いたしました、2022年９月期通期連結業績予想を上回りました。

２．利益剰余金の配当について

（１） 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2022年 8月 8 日公表）

前期実績

（2021年 9月期）

基 準 日 2022年 9月 30日 同左 2021年 9月 30日

1 株当たり配当金 64円 00銭 50円 00銭 20円 00銭

配当金総額 670百万円 － 211百万円

効力発生日 2022年 12月 19 日 － 2021年 12月 20 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（２）理由

 2022 年９月期の期末配当金につきましては、通期業績予想を上回ったことから、2022 年８月に公表いた

しました配当予想に対して 14 円増配の、１株当たり 64 円に修正いたします。

以上